Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 2016/SGDĐT-VP ngày 16/7/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về khen

thưởng và kỷ luật đối với học sinh phổ thông.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng các trường

Tiểu học, TH&THCS, THCS thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai dự thảo Thông tư Quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với

học sinh đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh nhà

trường.

- Tổ chức thảo luận, lấy ý kiến rộng rãi của cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha

mẹ học sinh và học sinh nhà trường.

- Tổng hợp ý kiến của đơn vị vào mẫu Phiếu xin ý kiến dự thảo Thông tư

Quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với học sinh (gửi kèm theo) và gửi về

Phòng Giáo dục và Đào tạo - Người nhận đồng chí Nguyễn Đức Hanh (qua Zalo

hoặc qua hòm thư: nguyenduchanhvb@gmail.com) trước ngày 22/7/2024.

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng các

trường Tiểu học, TH&THCS, THCS thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT
V/v  Tham gia ý kiến đối với dự thảo

Thông tư quy định về khen thưởng và kỷ

luật đối với học sinh phổ thông

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày    tháng 7 năm 2024

		2024-07-17T16:31:40+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T07:29:21+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T07:29:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T07:29:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!